- 16 -

一般競争入札参加申込書
１ 物件の表示

区分 所  在  地 家屋番号 地目、又は種類・構造 数 量 備考

土地

柳井市柳井字西ノ坪

４５３６番４

－ 宅 地
245.48㎡

(74.25坪)
登記
面積

柳井市柳井字西ノ坪

４５３６番１６

－
宅 地

22.55㎡

(6.82坪)
登記
面積

建物
柳井市柳井字西ノ坪

４５３６番地４

４５３６番４
【事務所・居宅】コンクリー

トブロック造瓦葺平家建
73.41㎡

(22.2坪)
登記
面積

符号１
【倉庫】

木造スレート葺平家建
8.10㎡

 (2.45坪)
登記
面積

 この物件の売却に係る一般競争入札に参加したいので、山口県会計規則、一般競争入札による山口

県有財産売却のご案内及び現況を承諾の上、下記のとおり申し込みます。

 なお、本申込書及び添付書類の全ての記載事項について事実と相違ないこと、並びに入札参加資格

を有していることを誓約します。

     年   月   日

 山口県知事  様

          住    所

          氏名又は社名
          及び代表者名

（提出者名：                   ）

                                 電話番号

                                 ＦＡＸ番号

（注）

・自署で記入してください。法人等で自署できない場合は、提出者名を自署で記入してください。

・添付書類 ※３ヶ月以内に発行されたものに限ります。

 個人の方が購入される場合 … 住民票、印鑑証明書、暴力団排除に関する誓約書（第６号様式）

 法人の方が購入される場合 … 法人登記簿謄本（現在事項全部証明書又は履歴事項全部証明書）、

印鑑証明書、役員等名簿（第２号様式）、暴力団排除に関する誓約

書（第６号様式）

 複数の方が共同で購入される場合 … 代表者選任届（第３号様式）

受 付 印 受付番号

※

※

                                        ※欄は記入しないでください。